RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

Edital n.º 38 de 03 de dezembro de 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR ORIENTADOR DE TCC

PÓS-GRADUAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, em especial à Resolução FDF nº 01/2015, faz saber e torna
pública a listagem preliminar dos classificados, conforme indicado abaixo.

Classificação Nº de
Inscrição Pontuação Resultado

1 10 92 Classificado

2 20 91 Classificado

3 21 83 Classificado

4 40 83 Classificado

5 26 80,5 Classificado

6 7 79 Classificado

7 15 77,5 Classificado

8 6 77 Classificado

9 27 69 Classificado

10 17 67 Classificado

11 42 67 Classificado

12 8 66,5 Classificado

13 24 65 Classificado

14 5 62 Classificado

15 22 61 Classificado

16 12 59 Classificado

17 16 57 Classificado

18 9 53,5 Classificado

19 32 53 Classificado

20 1 47 Classificado

21 38 47 Classificado

22 3 47 Classificado

23 25 45,5 Classificado

24 2 45 Classificado

25 4 44,5 Classificado

26 39 42 Classificado

27 13 40,5 Classificado

28 37 40 Classificado

29 29 39,5 Classificado

30 14 39 Classificado

31 19 39 Classificado

32 28 38 Classificado

33 33 37,5 Classificado

34 18 35 Classificado

35 30 32 Classificado

36 35 31 Classificado

37 34 31 Classificado

38 41 30 Classificado

39 11 28 Classificado

40 36 18,5 Excedente

41 31 15 Excedente

Feita esta publicação, abre-se o prazo para eventuais recursos até o dia 17/01/2021, a serem
encaminhados no e-mail: posgraduac ao@direitofranca.br.

Franca/SP, 14 de janeiro de 2022.

José Sérgio Saraiva
Diretor